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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Васильев, Юрий Сергеевич. Историческая справка о Санкт-Петербургском государственном техническом университете как особо ценном объекте культурного наследия народов Российской Федерации  [Электронный ресурс]: Музейный комплекс градостроительства, архитектуры, искусства, паркового строительства, истории культуры, науки и техники / Ю.С. Васильев; Санкт-Петербургский  государственный технический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 14,7 Мб). — СПб., 2010. — Электрон. версия печ. публикации 1997 г. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ed-4_100012_0000516967bx.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        9
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        9
      
	
            За все время
        	
        76
      	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        78
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